
 

 

Zarządzenie Nr 118/2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie powołania  

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  Przemocy Domowej w Ćmielowie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r, poz. 40) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2023 r poz. 289 i 535) zgodnie z Uchwałą Rady 

Miejskiej w Ćmielowie Nr LXXIII z dnia 29 sierpnia 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w 

Ćmielowie, w związku z art. 14 Ustawy z dnia 09 marca 2023r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwany dalej 

„Zespołem”, w następującym składzie: 

 

 

1) pracownicy jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w Ćmielowie: 

- Agnieszka Sobańska – kierownik Dziennego Domu Senior+ 

- Ewa Lenard – specjalista pracy socjalnej/koordynator Klubu Senior+ 

- Iwona Starzomczyk-Orczyk – starszy pracownik socjalny 

- Marta Guska – pracownik socjalny 

- Oliwia Stonio – pracownik socjalny 

- Ewa Kawa – specjalista pracy socjalnej 

- Sylwia Dziewiecka – aststent rodziny 

2) członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ćmielowie: 

        - Katarzyna Stan – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

          w Ćmielowie 

3) funkcjonariusze Komisariatu Policji w Ćmielowie: 

        - asp. Adrian Sidor – starszy dzielnicowy Ogniwa Prewencji Komisariatu Policji w Ćmielowie 

       - mł. asp. Grzegorz Rozwadowski – dzielnicowy Ogniwa Prewencji Komisariatu Policji w Ćmielowie  

4) przedstawiciele oświaty: 

- Dorota Małek – pedagog szkolny Publicznej Szkoły Podstawowej im. prof. Mariana Raciborskiego 

w Brzóstowej 

- Joanna Podkowa – pedagog szkolny Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Krzysztofa Szydłowieckiego w 

Ćmielowie 



- Angelina Gruszka – psycholog Samorządowego Przedszkola w Ćmielowie 

5) przedstawiciel ochrony zdrowia: 

- lek. med. Tomasz Żak – kierownik Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotne 

„PACJENT” s.c. w Ćmielowie 

6) przedstawiciel organizacji pozarządowych: 

- Agnieszka Budek – przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Bezrobotnych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

7) Szymon Kasak – kurator sądowy do spraw rodzinnych Sądu Rejonowego III Wydział Rodzinny i 

Nieletnich w Opatowie 

 

§ 2 

 

Zespół powołuje się na czas nieokreślony.  

 

§ 3 

 

Odwołanie członka Zespołu może nastąpić tylko na zasadach i formie określonych w Uchwale Rady 

Miejskiej w Ćmielowie w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Miejskiego/Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej z dnia 29 

sierpnia 2023 roku. 

 

§ 5 

 

Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie nie później niż 7 dni od dnia podpisania 

niniejszego zarządzenia, które zwoła Burmistrz Ćmielowa. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Podpisano dnia               

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


